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~ Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/1.-048, Neni 45.4 paraqesim raportin mbi ecurité financiare
t& organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Shtator 2025 duke pérfshiré: T¢ Hyrat
Buxhetore t& realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore pér t& gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

Tl HYRAT BUXHETORE Tk KOMUNIS Sk SHTIMES
Pér periudhén janar-shtator 2025

Té Hyrat Buxhetore t& Komunés sé Shtimes pérbéhen nga Granti Qeveritar, T¢ Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémarrjen e t€ cilave do ta prezentojmé né formé tabelare dhe
interpretimin e pjesmartjes s& kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2024
dhe vitit 2025. Gjithasht do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Shtator 2025:

Tabela 1: Burimet e financimit buxhetor dhe pjesémarrja né financimin e buxhetit e shprehur né %

9,661,531.26 10,180,780.73 gsodl | ol

Grantet Qeveritare . 8&a1
Té hyrat Vetanake L 569,699.99 ~ 858,258.00 500 751
T& hyrat Vetanake té
bartura nga viti paraprak ehah 266,448.06 > 2
Donacionstikaneines 207,354.60 1,274.60 1.83 0.01
tjera :
Financim nga Huamarrja
dhe Klauzula Investive -

293,691.00 117,758.24 2.59 1.03
TOTAL 11,361,029.90 11,424,519.63 100 100

1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &shté burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal qé shihet edhe né tabelg, ku
pjesémarrja ne buxhetin final &shté 85.04% né vitin 2024, dhe 89.11% né vitin 2025 pér buxhetin q&
&shté né realizim. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé gé edhe mé tej t& jemi t&€ varur nga ky burim i
financimit t& buxhetit komunal.
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2. Té Hyrat Vetanake

Siq do t& shihet edhe né tabelé gjaté periudhés Janar — Shtator 2025 u inkasuan gjithsej T€ Hyra
Vetanake né vleré prej 750,484.06€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Jamar - Shtator 2025 i
shprehur né pérqindje né raport me Planifikimin pér vitin 2025 &shté 87%, ndérsa nése e krahasojmé
me t& njejtén periudhé te vitit 2024 atéheré né total inkasimi i t& Hyrave Vetanake éshté per 32% me i
larte né vitin 2025.N& kété periudhé raportuese inkasimi i te hyrave ishte si né tabelé.

Ky inkasim eshte ndikuar nga disa faktoré siq jan&: pér tatimin né proné- shpérndarja me kohe e
faturimit pér vitin 2025-t&. Gjithashtu aktivitetet gjeodezike,licencat/pelgimet Komunale,lejet e nderimit
dhe llojet e tjera te te hyrave ne periudhen raportuese jané né trende pozitive, nése e marrim si
indikatoré kété periudhé edhe pér periudhat e ardhéshme atéher na tregon se né periudhat e ardhéshme
duhet t& shtohen aktivitet né pérmbushjen e realizimit mé t& larté t& t& Hyrave Vetanake apo
pretendimit t& realizimit sipas planifikimit buxhetoré 2025, pozicion dénimet né¢ komuikacion dhe
giykaté jané t& hyra qé inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt t& komunés , pér
periudhen janar-shtator kemi inkasuar shumen prej 175,578.00€.

Tabela 2: Realizimi i té Hyrave Vetanake pér periudhén Janar - Shtator 2025 té krahasuar me planifikimin
vietor 2024 dhe krahasimi me té njejten periudhé té vitit paraprak.

A i LS i i | Realizimi né
: S | Realizi 4 :
[t e N e e L % ne raport
' Llojiité hyrés | Drejtoria | _;Er';ﬂr-m_- 1 kimi | me
: i e 200 G 20250 i 5 P fikimin
e IR R s 1 } Vjetor
L s s ekt G e e
e A : B |A/A)*100] D | E=B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné | Financave 177,254.98 | 253,869.30 30% | 285,657.00 89%
Drejtoria e
Ekonomisé
Shéndrrimi i dhe
tokés bujqésore | Financave 6,231.75 | 25,131.00 3.03 | 41,607.00 60%
Drejtoria e
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 52,896.00 | 56,835.00 7% | 42,808.00 133%
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Taksat pér
shfrytézimin e | Drejtoria e
hapésirave Shérbimeve
_publike — - | Publike- — | —7,540.80 |  6,343.00-}— =16%-|--28,745.00-} 22%-
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Lejet e Kadastér dhe
ndértimit Gjeodezi 18,432.10 | 86,757.96 371% | 240,323.00 36%
Drejtoria pér
Inspektimet e Planifikim
tokés dhe Urban,
aktivitetet Kadastér dhe
gjeodezike Gjeodezi 54,803.50 | 41,539.00 -24% | 75,510.00 55%
Drejtoria pér
Administraté
Cerifkatat dhe | t&
dokumentet Pérgjithshm
zyrtare e 26,533.00 | 26,046.00 2% | 37,808.00 69%
Té ardhurat Drejtoria pér
nga arsimi Arsim 34,836.40 | 40,944.00 18% | 42,172.00 97% :
Drejtoria pér
Shéndetési
dhe
Te ardhurat né | Mirégenie
shéndetési Sociale 38,367.70 | 34,626.90 -10% | 48,578.00 71%
Drejtoria e
Gjobat nga Shérbimeve
inspektoriati Publike 5,286.64 2,815.90 -47% 3,000.00 94%
Drejtoria e
Gjobat ne Shérbimeve
trafik Publike 145,588.69 | 175,578.00 21% 0%
Drejtoria e
Licencat/Pélqi | Shérbimeve
m Komunal Publike 0% 1,000.00 0%
Drejtoria e
Shérbimeve
T& hyra Tjera | Publike 0% | 11,050.00 0%
Gjithsej | 567,771.56 | 750,484.06 32% | 858,258.00 | 87%
Raporti mbi ecurit financiare Buxhetor janar-shtaor 2025-Komuna Shtime Page 5




3.Donacionet

Pérve¢ Grantit Qeveritar dhe T& Hyrave Vetanake si € hyra t€ rregullta né buxhet, si burim té
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q& kryhen direkt nga
donatori, né llogari t& komunés, dhe gjaté késaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet e bartura
nga viti paraprak siné tabel€ .

Tabela 3: Donacionet e pranuara gjaté periudhés.

Donatori Drejtoria/Programi Buxhetor Shumane €
Grant I Donat.té
Mbrendshem Drejtoria pér Arsim 1.202.90
Qeveria Zvicrane( Mjete nga
Performanca) ' 71.70
Total 1,274.60

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& béjé me Marréveshjen ¢ Kredisé t&€ miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes sé Kredisé¢ ndérmjet Republikés s& Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG né lidhje me financimin e projektit pér ndértimin e sistemit t& kanalizimit pér komunén e
Shtimes, e publikuar né Gazetén Zyrtare t& Qeverisé sé¢ Kosovés né shumén 2,385,000€ e cila ne vitin
2019-2021 eshte shpenzuar shume prej 1,782,945.32 ndérsa pér vitin 2022 kemi shpenzuar né shumé
prej 308,363.39€ , pér vitin 2023 nuk e kemi t& aprovuar me ligjin e buxhetit, né vitin 2024 e kemi t&
aprovuar me ligjin e buxhetit shumen prej 293,691.00€ ku kemi shpenzuar shumen prej 175,932.76€
ndersa né vitin 2025 pér kété periudhe raportuese nuk kemi shpenzuar.
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-shtator 2025

Gjaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 8,116,988.11€ ose 71.05% nga vlera
totale e buxhetit t& miratuar pér vitin 2025, ndérsa shpenzoj 80.73% né raport me Alokimet e pranuar
pér kété periudh pérfshiré t& gjitha burimet e financimit.

N& vazhdim t& kétij raporti né ményré tabelare do t& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pérmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit t& buxhetit né raport me buxhetin e miratuar pér vitin
2025, si dhe realizimin e buxhetit né raport me Alokimet (mjetet e pranuara ne SIMFK) pér periudhén
janar-shtator ~TM3 2025 dhe gjithashtu t& strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB
komuna Shtime pér shpenzimet e ndodhura né programet buxhetore t& shpérndara né kategori
ekonomike dhe sipas burimeve t& financimit buxhetor.

1. Realizimi i Buxhetit né raport me buxhetin e miratuar 2025 - siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér periudhén janar-shtator 2025 &shté shpenzuar né shumén 8,116,988.11€ apo shprehur né
raport me buxhetin e miratuar me shkallén 71.05% né total pér periudhén né fjalé. Ne kemi
prezentuar né tabelé realizimin e buxhetit sipas burimeve t€ financimit dhe pesé kategorive
ekonomike e q& ecuria e realizimit t& buxhetit vérehet né tabelé ku shihet se nga burimi i
financimit 10-GQ jané realizuar shpenzimet né masén prej 75,03%, ndérsa nga burimi i
financimit 21-THV &shté realizuar 40.97%, nga 22-THV jané realizuar shpenzime 47.60% , si
dhe te fondi Donatoret nuk kemi realizuar shpenzim.

2. Realizimi i Buxhetit né raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-shtator TM3
2025- siq shihet edhe né kolonén “F” t& tabelave, raporti né mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-shtator 2025 &shté se jané pranuar-alokuar mjete né shumén 10,053,898.15€
dhe jané shpenzuar 8,116,988.11€ apo shprehur né % me 80.73% €&shté realizuar shpenzimi né
kété periudhé.

Pér mé shumé né vazhdim tabelat do t& shpalosin detajet e realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-
shtator 2025 dhe do t& ofrojné informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:
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Tabela 5 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-shtator 2025 ne total sipas kategorive ekonomike,

prograimeve buxhetore si dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shiime- Duke pérfshire huamarrjen nga

kredia
Realiz
imi i Realizimi
shpen i
zimev | shpenzim
e eve
Buxheti Zotimet/obli shpre | shprehur
Pérshkrimi Alokuar E paalokuar Aktuali gimet e Bilanci hur ne % né
Aktual ’
papaguara ne % | raportme
nga Alokimin
Paras e
hikimi | periudhes
vjetor | TM3 2025
2025
CAT / RESP / PCLASS / ) E=(C/ | F=(C/B)*1
SUBCL A B A-B & B A-(C+D) | Apqoo 00
06 FINANCIMI I‘
HUAMARRJES PER 117,758.24 117,758.24 0.00 0.00 0.00 | 117,758.24 | 0.00 | 0.00
KLAUZOLEN INVESTUESE
617 SHTIME 117,758.24 117,758.24 0.00 0.00 0.00 | 117,758.24 | 0.00 | 0.00
48007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIMI EKONOMIK - 117,758.24 117,758.24 0.00 0.00 0.00 | 117,758.24 | 0.00 | 0.00
SHTIME
30 PASURITE
R o 117,758.24 117,758.24 0.00 0.00 000 | 117,758.24 | 0.00 | 0.00
10 BUXHETI 10,180,780.73 | 9,091,072.55 | 1,089,708.18 | 7,638,579.66 | 912,035.41 | 1,630,165.66 | 75.03 | 84.02
617 SHTIME 10,180,780.73 | 9,091,072.55 | 1,089,708.18 | 7,638,579.66 | 912,035.41 | 1,630,165.66 | 75.03 | 84.02
16007 ZYRA E
R ETARIT | SPLrE 222,679.78 168,926.13 53,753.65 | 148,609.83 0.00 74,069.95 | 66.74 | 87.97
11 PAGA DHE SHTESA 217,679.78 163,926.13 53,753.65 | 147,894.46 0.00 69,785.32 | 67.94 | 90.22
13 MALLRA DHE
SR 5,000.00 5,000.00 0.00 715.37 0.00 428463 | 1431 | 14.31
i ROMINFTRATA 422,806.67 382,075.40 40,731.27 |  348,063.89 20,595.02 54,147.76 | 82.32 | 91.10
11 PAGA DHE SHTESA 202,684.67 161,953.40 40,731.27 |  151,190.82 0.00 51,493.85 | 74.59 | 93.35
73 MALLRA DHE
- 198,000.00 198,000.00 000 | 178,860.34 19,139.66 0.00 | 90.33 | 90.33
14 SHPENZIME
R 12,122.00 12,122.00 0.00 8,012.73 1,455.36 2,653.91 | 66.10 | 66.10
30 PASURITE
SRR 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
spraie ) NRE e 71,472.49 69,759.75 1,712.74 67,197.04 0.01 4,275.44 | 94.02 | 96.33
11 PAGA DHE SHTESA 11,472.49 9,759.75 1,712.74 8,905.05 0.00 2,567.44 | 77.62 | 91.24
30 PASURITE
e 60,000.00 60,000.00 0.00 58,291.99 0.01 1,708.00 | 97.156 | 97.15
i DR 46,862.44 39,809.49 7,062.95 36,463.47 0.00 10,398.97 | 77.81 | 91.59
11 PAGA DHE SHTESA 46,862.44 39,809.49 7,062.95 36,463.47 0.00 10,308.97 | 77.81 | 91.59
16907 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 182,802.14 165,327.46 17,474.68 | 151,708.61 0.00 31,003.53 | 82.99 | 91.76
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 180,802.14 163,327.46 17,474.68 | 151,708.61 0.00 29,093.53 | 83.91 | 92.89
13 MALLRA DHE
L i 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 | 0.00 | 0.00
- BUXHETI - 129,597.36 92,700.46 36,896.90 79,813.04 0.00 49,784.32 | 61.59 | 86.10
11 PAGA DHE SHTESA 125,597.36 88,700.46 36,896.90 79,698.71 0.00 45,898.65 | 63.46 | 89.85
13 MALLRA DHE
SHER 4,000.00 4,000.00 0.00 114.33 0.00 3,885.67 | 2.86 | 2.86
18411 ZJARRFIKESIT
R L s 114,240.90 104,449.47 9,791.43 90,903.41 7,681.02 15,656.47 | 79.57 | 87.03
11 PAGA DHE SHTESA 77,979.90 68,188.47 9,791.43 62,897.15 0.00 15,082.75 | 80.66 | 92.24
13 MALLRA DHE
L 34,300.00 34,300.00 0.00 27,227.18 7,072.82 0.00 | 79.38 | 79.38
14 SHPENZIME
R 1,961.00 1,961.00 0.00 779.08 608.20 573.72 | 39.73 | 39.73
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18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE NATYRORE - 406,993.93 398,861.72 8,132.21 | 376,378.14 15,967.26 14,648.53 | 92.48 | 94.36
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 57,934.93 49,802.72 8,132.21 45,198.93 0.00 12,736.00 | 78.02 | 90.76
R 234,501.00 | 234,501.00 000 | 21966229 |  14,838.71 000 | 93.67 | 9367
14 SHPENZIME
- . 114,558.00 114,558.00 0.00 | 111,516.92 1,128.55 1,912.53 | 97.35 | 97.35
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE INSPEKCIONI | 110,217.46 102,544.29 7,673.17 86,854.95 2,848.00 20,514.51 | 78.80 | 84.70
BUJQESISE - SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 40,217.46 32,544.29 7,673.17 27,702.95 0.00 12,514.51 | 68.88 | 85.12
i A LR BHE 28,000.00 28,000.00 0.00 17,152.00 2,848.00 8,000.00 | 61.26 | 61.26
20 SUBVENCIONE DHE
HAN e 42,000.00 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
48007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIMI EKONOMIK - 268,949.95 257,961.40 10,988.55 | 239,908.46 14,660.50 14,380.99 | 89.20 | 93.00
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 42,089.95 31,101.40 10,988.55 27,876.46 0.00 14213.49 | 66.23 | 89.63
13 MALLRA DHE
P o 20,000.00 20,000.00 0.00 14,350.00 5,650.00 0.00 | 71.75 | 71.75
20 SUBVENCIONE DHE
TRANSIERE 39,766.00 39,766.00 0.00 30,600.00 9,000.00 166.00 | 76.95 | 76.95
30 PASURITE 167,094.00 167,094.00 0.00 | 167,082.00 10.50 1.50 | 99.99 | 99.99
JOFINANCIARE 094. /094, - 082, - : . .
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI - 1,824,474.88 | 1,803,608.95 20,865.93 | 1,355,762.72 | 434,252.85 34,459.31 | 74.31 | 7517
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 99,424.88 78,558.95 20,865.93 68,635.19 0.00 30,789.69 | 69.03 | 87.37
13 MALLRA DHE
i 100,000.00 100,000.00 0.00 70,000.00 30,000.00 0.00 | 70.00 | 70.00
30 PASURITE
PO il 1,625,050.00 | 1,625,050.00 0.00 | 1,217,127.53 | 404,252.85 3,669.62 | 74.90 | 74.90
D 83,378.97 70,526.95 12,852.02 63,931.44 3,401.50 16,046.03 | 76.68 | 90.65
11 PAGA DHE SHTESA 30,644.97 17,792.95 12,852.02 16,273.49 0.00 14,371.48 | 5310 | 91.46
20 SUBVENCIONE DHE
W .. 52,734.00 52,734.00 0.00 47,657.95 3,401.50 167455 | 90.37 | 90.37
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMIAR 1,234,694.95 | 1,083,606.35 | 151,088.60 | 903,119.31 | 11540048 | 216,175.16 | 73.15 | 83.34
SHENDETESOR - SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 895,798.95 74471035 | 151,088.60 | 684,484.81 000 | 21131414 | 76.41 | 91.91
S OHE 322,454.00 322,454.00 0.00 | 206,890.23 | 115,400.48 163.29 | 64.16 | 64.16
14 SHPENZIME
. 16,442.00 16,442.00 0.00 11,744.27 0.00 469773 | 71.43 | 71.43
75531 SHERBIMET
(ot 124,352.39 106,697.53 17,654.86 97,388.24 4,021.18 22,942.97 | 7832 | 91.28
11 PAGA DHE SHTESA 76,352.39 58,697.53 17,654.86 53,648.04 0.00 22.704.35 | 70.26 | 91.40
13 MALLRA DHE
SEfRa 26,000.00 26,000.00 0.00 22,494.92 3,505.08 0.00 | 86.52 | 86.52
14 SHPENZIME
A 2,000.00 2,000.00 0.00 1,245.28 516.10 238.62 | 62.26 | 62.26
20 SUBVENCIONE DHE
SH e 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
75532 SHERBIMET
BT e TN 203,724.88 178,701.63 25,023.25 | 104,896.83 55,544.33 43,283.72 | 51.49 | 58.70
11 PAGA DHE SHTESA 103,724.88 78,701.63 25,023.25 70,999.71 0.00 3272517 | 68.45 | 90.21
SHER;?M“‘I‘EALLRA DHE 75,000.00 75,000.00 0.00 24,275.25 46,557.14 416761 | 32.37 | 32.37
14 SHPENZIME
OMUNALE 10,000.00 10,000.00 0.00 3,393.22 215.84 6,390.94 | 33.93 | 33.93
30 PASURIT!
I s 15,000.00 15,000.00 0.00 6,228.65 8,771.35 0.00 | 41.52 | 41.52
85007 SHERBIMET
..o Bl 176,852.39 165,732.27 11,2042 | 139,733.85 9,772.59 27,345.95 | 79.01 | 84.31
11 PAGA DHE SHTESA 69,852.39 58,732.27 11,120.12 53,802.31 0.00 16,050.08 | 77.02 | 91.61
73 MALLRA DHE
SHEA 45,000.00 45,000.00 0.00 35,274.00 9,726.00 0.00 | 78.39 | 78.39
14 SHPENZIME
T 10,000.00 10,000.00 0.00 4,591.72 46.08 5362.20 | 45.92 | 45.92
20 SUBVENCIONE DHE
_— 42,000.00 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
30 PASURITE
LR 10,000.00 10,000.00 0.00 4,065.82 0.51 5933.67 | 40.66 | 40.66
ST ADMINISTRATA - 76,189.95 71,161.85 5,028.10 63,333.23 1,475.60 11,381.12 | 83.13 | 89.00
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11 PAGA DHE SHTESA 37,689.95 32,661.85 5,028.10 29,900.83 0.00 7.789.12 | 79.33 | 91.55
13 MALLRA DHE
S 5,000.00 5,000.00 0.00 2,933.40 1,475.60 591.00 | 58.67 | 58.67
20 SUBVENCIONE DHE
HARSIERE 33,500.00 33,500.00 000 |  30,499.00 0,00 3,001.00 | 91.04 | 91.04
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 400,540.01 299,398.53 | 101,141.48 | 256,902.12 18,405.74 | 12523215 | 64.14 | 85.81
SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 348,027.01 24688553 | 101,141.48 | 228,928.61 000 | 119,098.40 | 65.78 | 92.73
R HE 42,296.00 42,296.00 0.00 21,692.96 17,753.90 2,849.14 | 51.29 | 51.29
14 SHPENZIME
L 10,217.00 10,217.00 0.00 6,280.55 651.84 3,284.61 | 61.47 | 61.47
SHrSIBOARSIMIFILLOR - | 3 187,842.83 | 2,816,725.52 |  371,117.31 | 2,391,5640.95 | 199,140.48 | 597,161.40 | 75.02 | 84.91
11 PAGA DHE SHTESA | 2,714,011.83 | 2,342,894.52 | 371,117.31 | 2,129,198.99 000 | 58481284 | 78.45 | 90.88
i ot OHE 190,277.00 190,277.00 0.00 | 128,350.73 61,095.37 830.90 | 67.45 | 67.45
14 SHPENZIME
i 39,700.00 39,700.00 0.00 25,493.89 2,688.45 11,517.66 | 64.22 | 64.22
30 PASURITE
PO gl 243,854.00 243,854.00 0.00 | 108,497.34 | 135,356.66 0.00 | 44.49 | 44.49
e MESEM 892,106.36 712,497.40 | 179,608.96 |  636,070.13 8,868.85 | 247,167.38 | 71.30 | 89.27
11 PAGA DHE SHTESA 843,896.36 664287.40 | 179,608.96 | 601,947.83 0.00 | 241,94853 | 71.33 | 90.62
13 MALLRA DHE
SHERIME 35,210.00 35,210.00 0.00 26,941.15 8,218.85 50.00 | 76.52 | 76.52
14 SHPENZIME
RGO o 13,000.00 13,000.00 0.00 7,181.15 650.00 5,168.85 | 55.24 | 55.24
21 TE HYRAT VETANAKE 858,258,00 577,344.70 | 280,913.30 | 351,587.17 68,099.93 | 438,570.90 | 40.97 | 60.90
617 SHTIME 858,258.00 577,344.70 | 280,913.30 | 351,587.17 68,099.93 | 438,570.90 | 40.97 | 60.90
16007 ZYRA E
LT AITE 10,000.00 8,000.00 2,000.00 6,185.50 0.00 3,814.50 | 61.86 | 77.32
20 SUBVENCIONE DHE
.ol 10,000.00 8,000.00 2,000.00 6,185.50 0.00 3,814.50 | 61.86 | 77.32
S B ERKIOHL 49,281.00 29,281.00 20,000.00 24,219.17 5,061.83 20,000.00 | 49.15 | 82.71
30 PASURITE
PG o o) 49,281.00 29,281.00 20,000.00 24,219.17 5,061.83 20,000.00 | 49.15 | 82.71
18411 ZJARRFIKESIT
R e 5,000.00 5,000.00 0.00 3,740.00 0.00 1,260.00 | 74.80 | 74.80
30 PASURITE
O 5,000.00 5,000.00 0.00 3,740.00 0.00 1,260.00 | 74.80 | 74.80
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE NATYRORE - 73,266.00 55,312.72 17,953.28 41,277.93 7,034.60 24,953.47 | 56.34 | 74.63
SHTIME
13 MALLRA DHE
. 73,266.00 55,312.72 17,953.28 41,277.93 7,034.60 24,953.47 | 56.34 | 74.63
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE INSPEKCIONI | 58,000.00 58,000.00 0.00 19,500.00 38,500.00 0.00 | 33.62 | 33.62
BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE DHE
A eE 58,000.00 58,000.00 0.00 19,500.00 38,500.00 0.00 | 33.62 | 33.62
48007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIMI EKONOMIK - 25,000.00 22,727.96 2,272.04 0.00 0.00 25,000.00 | 0.00 | 0.00
SHTIME
30 PASURITE
O 25,000.00 22,727.96 2,272.04 0.00 0.00 25,000.00 | 0.00 | 0.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI - 291,015.00 142,117.63 | 148,897.37 87,747.07 10,000.00 | 193,267.93 | 3015 | 61.74
SHTIME
30 PASURITE
P 291,015.00 142,117.63 | 148,897.37 87,747.07 10,000.00 | 193,267.93 | 3015 | 61.74
- ADMINISTRATA - 78,000.00 60,391.69 17,608.31 45,391.00 0.00 32,609.00 | 58.19 | 75.16
20 SUBVENCIONE DHE
L 78,000.00 60,391.69 17,608.31 45,391.00 0.00 32,609.00 | 58.19 | 75.16
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIVAR 42,000.00 30,094.70 11,905.30 0.00 0.00 42,000.00 | 0.00 | 0.00
SHENDETESOR - SHTIME
11 PAGA DHE SHTESA 37,000.00 30,094.70 6,905.30 0.00 0.00 37,000.00 | 0.00 | 0.00
13 MALLRA DHE
sribra 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 | 0.00 | 0.00
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75531 SHERBIMET
DO BT 27,000.00 15,174.00 11,826.00 12,000.00 0.00 15,000.00 | 44.44 | 79.08
11 PAGA DHE SHTESA 1,000.00 574.00 426.00 0.00 0.00 1,000.00 | 0.00 | 0.00
_ | 20 SUBVENCIONEDHE | _ 00| —— | (— X O N S : L an to—
TR 26:000:00 14,600:00 +1-400:00—  12.000.00- 0:00 14.000.00- |- 46:45—82:19
85007 SHERBIMET
B e 83,000.00 83,000.00 0.00 75,606.74 5,000.00 2,393.26 | 91.09 | 91.09
20 SUBVENCIONE DHE
- 58,000.00 58,000.00 0.00 57,961.69 0.00 38.31 | 99.93 | 99.93
30 PASURITE
BN e 25,000.00 25,000.00 0.00 17,645.05 5,000.00 2.354.95 | 70.58 | 70.58
e NG TRATA 40,000.00 12,500.00 | 27,500.00 5,189.00 0.00 |  34,811.00 | 12.97 | 41.51
20 SUBVENCIONE DHE
g ai s 40,000.00 12,500.00 27,500.00 5,189.00 0.00 34,811.00 | 12.97 | 41.51
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 55,196.00 35,245.00 19,951.00 22,756.56 2,503.50 29.935.94 | 41.23 | 64.57
SHTIME
e e 55,196.00 35,245.00 19,951.00 22,756.56 2,503.50 29,935.94 | 41.23 | 64.57
. FILLOR 21,000.00 20,000.00 1,000.00 7,974.20 0.00 13,025.80 | 37.97 | 39.87
13 MALLRA DHE
. . 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 | 0.00 | #DIV/OL
30 PASURITE
AL 20,000.00 20,000.00 0.00 7,974.20 0.00 12,025.80 | 39.87 | 39.87
g oARGIN]LESEm 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 | 0.00 | 0.00
73 MALLRA DHE
AR 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 | 0.00 | 0.00
22 TE HYRAT VETANAKE
N er S iR e 266,448.06 266,448.06 0.00 | 126,821.28 81,110.69 58,516.09 | 47.60 | 47.60
617 SHTIME 266,448.06 266,448.06 0.00 | 126,821.28 81,110.69 58,516.00 | 47.60 | 47.60
16007 ZYRA E
oL 2,000.00 2,000.00 0.00 1,540.92 0.00 459.08 | 77.06 | 77.05
20 SUBVENCIONE DHE
e S 2,000.00 2,000.00 0.00 1,540.92 0.00 459.08 | 77.06 | 77.05
1845.1 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE NATYRORE - 50,000.00 50,000.00 0.00 30,000.00 20,000.00 0.00 | 60.00 | 60.00
SHTIME
13 MALLRA DHE
S 50,000.00 50,000.00 0.00 30,000.00 20,000.00 0.00 | 60.00 | 60.00
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE INSPEKCIONI | 40,000.00 40,000.00 0.00 2,500.00 37,500.00 0.00 | 6.25 | 6.25
BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE DHE
TRANEREEE 40,000.00 40,000.00 0.00 2,500.00 37,500.00 000|625 |6.25
48007 PLANIFIKIMI DHE
ZHVILLIMI EKONOMIK - 12,600.00 12,600.00 0.00 12,600.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
SHTIME
20 SUBVENCIONE DHE
VRN 12,600.00 12,600.00 0.00 12,600.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI - 17,259.58 17,259.58 0.00 9,271.45 7,988.13 0.00 | 53.72 | 53.72
SHTIME
30 PASURITE
R 17,259.58 17,259.58 0.00 9,271.45 7,988.13 0.00 | 53.72 | 63.72
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 11,963.01 11,963.01 0.00 2,102.50 9,590.46 270.05 | 17.58 | 17.58
SHENDETESOR - SHTIME
13 MALLRA DHE
S 11,963.01 11,963.01 0.00 2,102.50 9,590.46 270.05 | 17.58 | 17.58
75531 SHERBIMET
B 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
20 SUBVENCIONE DHE
rhi e 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
85007 SHERBIMET
i e 67,800.00 67,800.00 0.00 42,800.00 0.00 25,000.00 | 63.13 | 63.13
20 SUBVENCIONE DHE
RN e 42,800.00 42,800.00 0.00 42,800.00 0.00 0.00 | 100.00 | 100.00
30 PASURITE
P 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 | 0.00 | 0.00
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s AL AR 37,919.26 37,919.26 0.00 6,130.31 6,032.10 25,756.85 | 16.17 | 16.17
13 MALLRA DHE
L 19,664.49 19,664.49 0.00 6,130.31 6,032.10 7,502.08 | 3147 | 31.47
[ aPASURITE _——— | : — = = e ——] | S
Tl —8.264.77 18.254.77 0.00 0.00 000 [ 18,254.777| 0.00 0.00
e ARSRTMEREN 16,906.21 16,906.21 0.00 9,876.10 0.00 7,030.11 | 58.42 | 58.42
B e 16,906.21 16,906.21 0.00 9,876.10 0.00 7,030.11 | 58.42 | 58.42
31 GRANTI|
DONACIONEVE TE 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 | 0.00
BRENDSHME
617 SHTIME 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 | 0.00
T ARSIMI FILLOR - 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 | 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 855.90 | 0.00 | 0.00
Srir e R 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 | 0.00 | 0.00
61 QEVERIA ZVICRANE 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 | 0.00 | 0.00
617 SHTIME 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 | 0.00 | 0.00
1845_1 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE NATYRORE - 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 | 0.00 | 0.00
SHTIME
30 PASURITE
O 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 7170 | 0.00 | 0.00
Totali i pérgjithshém 11,424,519.63 | 10,053,898.15 | 1,370,621.48 | 8,116,988.11 | 1,061,246.03 | 2,246,285.49 | 71.05 | 80.73
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